
B E B I D A S



C Ó C T E L E S  D E  A U T O R

Nuestros precios incluyen IVA

A p e r i t i v o s

HACIENDA $ 12

Ron Carúpano 12 años macerado con el blend 
3500 y panela, Vermouth Carpano Dry 

macerado con grosellas y Campari

Gin  Tanqueray, Vermouth Carpano Bianco y 
cordial de naranja 3500

Campari macerado con albahaca-limón, 
Vermouth Carpano Dry, espumante, zumo de 

limón y sirope de manzana verde

G'vine Floraison, Vermouth Rosso 3500 y agua
mineral

Flor de Caña 12 años, Campari y Vermouth 
Carpano Bianco

Ron Carúpano 6 años, cordial de naranja 3500 y 
Vermouth Carpano Bianco macerado con frutas 

de temporada

Johnnie Walker Black, Aperol macerado con 
albahaca y Vermouth Carpano Dry macerado 

con grosellas

BOULEVARDIER 3500  $ 15

 Campari, Bourbon y Vermouth Rosso 3500

BAHÍA  $ 12

SISA  $ 12

AURA $ 12

BONA NIT   $ 12

ALMA  $ 12

CHUQUIRAHUA $ 12



Mezcalin, cordial de naranja 3500, zumo de naranja, 
zumo de limón, sal de sandía y sirope de sandía

Whisky Famous Gouse, zumo de limón, sirope de 
albahaca-limón, Ginger Ale y sangre de pintag

Flor de Caña 12 años, zumo de limón y sirope de 
pasas con especias dulces

Aguardiente Caldas, zumo de limón, sirope tropical, 
hierba buena y agua mineral

Vino blanco, triple sec, Caña Manabita, zumo de 
limón, sirope de frutos rojos y sangre de pintag

Ron Carúpano 6 años, zumo de limón, triple sec y 
sirope de coco-maracuyá

Macerado de Caña Manabita con albahaca morada, 
zumo de limón, zumo de naranja y siropoe de pasas 

con especias dulces

Chawar Reposado, sirope de sandía, zumo de naranja 
y limón

Pisco Quebranta, sirope de tinta de calamar-rosas y 
zumo de limón

T O D O  E L  D Í A

SAN PEDRO  $ 12

PISCO DARK $ 12

NURI  $ 12

NECTAR DE FLOR   $ 12

PALMIRA $ 12

MULATA $ 12

SANGRÍA ROSA $ 12

JUNÍN $ 12

COYA $ 12



C Ó C T E L E S  C L A S I C O S

B A J AT I V O S

Vodka, Ginger Beer, sirope de jengibre-rosas y zumo 
de limón

APEROL SPRITZ  $8
Aperol, espumante y agua con gas

MARGARITA  $ 11

MARTINI SUCIO $ 13

MOSCOW MULE  $ 11

NEGRONI   $ 12

PADRINO  $ 15

PISCO SOUR   $ 11

Tequila, Triple Sec, l imón y azúcar

Vermouth Carpano Dry, gin y aceituna

MARTINI SECO   $ 13

 Vermouth Carpano Dry y gin

Campari, Vermouth Carpano Rosso y gin

Whisky Johnnie Walker Red Label y Amaretto

Pisco Quebranta, zumo de limón y sirope de horchata

$ 10
$ 8
$ 10
$ 10
$ 10
$ 10
$ 10
$ 10
$ 10

Pacharan
Baileys
Chinchon Dulce / Seco
Chinchon Cabeceado
Cointreau
Limoncello
Sambuca Negro
Sambuca Blanco  
Sambuca Cabeceado 

Tequila, imperial de toronja, l imón y sal

PALOMA $12



COGNAC

$ 20
$ 40
$ 17

WHISKY

$ 12
$ 10
$ 18
$ 14
$ 10

Hennessy VSOP
Hennessy XO 
Rémy Martin VSOP

The Botanist
London No. 1
G’Vine Nuasion
G'vine Floraison
Martín Miller

Buchanan´s 12A
Chivas Regal 12A
Chivas Regal 15A
Johnnie Walker Gold
Old Parr

SINGLE MALT

$ 11
$ 14
$ 16
$ 25
$ 17

Glenmorangie 10A Original
Glenmorangie 12A La Santa
Glenmorangie Quinta Ruban
Glenmorangie Nectar D'Oro
The Glenlivet 15A

RON

$ 10
$ 11
$ 15
$ 12
$ 15
$ 18

$ 12
$ 12
$ 12
$ 12
$ 12

BOURBON 

$ 12Jack Daniel´s

Flor de Caña 12 años
Diplomático Reserva Exclusiva
Zacapa 23
Zacapa Ambar
Carupano 18 años
Carupano 21 años 

GIN



VODKA

$ 13
$ 13

Jerez
Jerez Pedro Jiménez
Oporto
Vermouth Carpano Bianco
Vermouth Carpano Rosso
Vermouth Carpano Fórmula Antica

C O P A  V I N O S  F O RT I F I C A D O S  

$ 10
$ 10
$ 10
$ 10
$ 10
$ 12

Belvedere
Grey Goose

TEQUILA

$ 17
$ 17
$ 18
$ 19

Reserva Cristalina 1800
Reposado 1800
Don Julio Blanco
Don Julio Reposado



C E RV E Z A S

J U G O S  3 5 0 0

Cerveza Artesanal  
Club 
Corona
Stella Artois

$ 6
$ 4
$ 5
$ 5

Güitig
Coca Cola
Coca Cola Zero
Sprite 

B E B I D A S  S O F T  

B E B I D A S  C A L I E N T E S

$ 3
$ 3
$ 3
$ 4
$ 4
$ 4
$ 4
$ 4
$ 3
$ 3
$ 3
$ 3
$ 3
$ 3
$ 3

Americano
Café Descafeinado
Espresso
Espresso Doble 
Macchiato 
Cappuccino
Mocaccino
Café Latte 
Tippytea Berry Berry 
Tippytea Chamomile, Lavender & Roses
Tippytea Earl Grey 
Tippytea Green Tea
Aromática 
Blend 3500
 

Limonada natural 
Limonada imperial
Limonada hierbabuena 
Limonada de manzana 
Naranja natural

$ 4
$ 4
$ 4
$ 4
$ 4

$ 3,50
$ 3,50
$ 3,50
$ 3,50


